

Do uczestników postępowania

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia:

Przebudowa sieci ciepłowniczej od komory K-4060 do PS przy komorze odpowietrzającej przy ul. Solskiego w Bydgoszczy, PP/44/2021.

KPEC Spółka z o.o. informuje, że w dniach 20 i 21.05.2021 r. do ww. postępowania wpłynęły pytania. Treść pytań z odpowiedziami Zamawiającego znajduje się poniżej:

1. Wnosimy o usunięcie zapisu z par. 4 ust. 3 pkt 3.1. Wzoru umowy dotyczącego obowiązku Wykonawcy sporządzenia (na swój koszt i własnym staraniem) projektu zamiennego i uzyskanie prawomocnego pozwolenia na budowę lub potwierdzenia przyjęcia zgłoszenia robót budowlanych niewymagających pozwolenia na budowę. Dokumentacja projektowa jest poza przedmiotem zamówienia. Dodatkowo wskazujemy na możliwość wyniknięcia zmian z kwestii nieleżących po stronie Wykonawcy i niemożliwych do przewidzenia.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie zamienia zapisu w projekcie umowy.

2. Na schemacie montażowym (rys nr 5) przed komorą K-4060/2 znajduje się oznakowanie KP - Kolano Preizolowane. Z profilu oraz PZT natomiast nie wynika, że w tym miejscu należy zastosować kolano. W związku z powyższym prosimy o informację czy do wyceny należy skalkulować dodatkowe kolano preizolowane w tym punkcie.

Odpowiedź Zamawiającego:

Należy zastosować kolano przed komorą K – 4060/2, zamiast KP ma być opis KT (końcówka termokurczliwa)

3. W związku z faktem, że zakres zadania nie został dokładnie określony w SWZ (brak na mapach punktu PS) prosimy o wrysowanie zakresu zadania na schemacie montażowym.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zakres zadania został wrysowany w załącznik nr 5 do SWZ.

4. W załączonej Specyfikacji technicznej w pkt. 1.3 „Zakres Robót objętych ST” jest zapis :”dotyczy budowy przyłącza ciepłego 2xDN 80, 65mm wykonanego w technologii rur preizolowanych”, natomiast przedmiot zamówienia dotyczy sieci ciepłej DN 500 wraz z przebudową przyłącza DN 32. Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający poprawia zapis w Specyfikacji Technicznej pkt. 1.3. na „dotyczy przebudowy osiedlowej sieci ciepłowniczej przy ulicy Solskiego – Bielicka w Bydgoszczy DN 500 oraz przebudowy przyłącza DN 32”

5. Czy Zamawiający może załączyć zdjęcie z wnętrza komory w której należy wykonać wymianę armatury? Jeżeli nie czy istnieje możliwość zorganizowania wizji w komorze przy udziale Zamawiającego?

Odpowiedź Zamawiającego:

W załączeniu Zamawiający udostępniła zdjęcia komory.

6. Prosimy o informację, w jaki sposób należy odtworzyć teren na odcinku od kolana 60st do trzeciego kolana 90st w kierunku PS. Projekt odtworzeń nie obejmuje tego odcinka, natomiast na wizji stwierdzono, że odcinek ten jest utwardzony materiałem różnego pochodzenia i nie da się go odtworzyć do stanu pierwotnego

Odpowiedź Zamawiającego:

Teren należy utwardzić, dokładny sposób odtworzenia należy uzgodnić z Zarządcą terenu, przy przekazaniu placu budowy.

7. Prosimy o potwierdzenie, że w pkt PS łączymy się z siecią istniejącą preizolowaną a nie kanałową.

Odpowiedź Zamawiającego:

W punkcie końcowym przebudowy będzie połączenie z siecią kanałową.

8. W związku z zapisem SIWZ zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na odcinkowe wykonanie pomiarów instalacji alarmowej przed i po zamufowaniu.

Odpowiedź Zamawiającego:

Wykonawca może dokonywać pomiarów na każdym wybudowanym odcinku sieci, przed jego zasypaniem. Ponadto należy dokonać dodatkowego pomiaru na całej sieci po jej wybudowaniu.

9. W związku z udzieloną odpowiedzią nr 13 z dnia 20.05.2021 informujemy, że Wykonawca nie zna przebiegu istniejącej trasy sieci ciepłowniczej ani nie zna zapotrzebowania użytkowników w ciepłą wodę użytkową w tym rejonie w związku z powyższym prosimy o wskazanie średnicy rurociągu tymczasowego, miejsca jego włączeń oraz długości.

Odpowiedź Zamawiającego:

Należy przewidzieć konieczność zasilania tymczasowego do Odbiorcy przy ul. Konopnickiej 32. Najbliższe możliwe miejsce włączenia – komora K-4060/2.


Kierownik
Działu Zamówień Publicznych
Marek Estkowski